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 GÖREV TANIMI FORMU 
 

GÖREV TANIMI SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YÖNETİM 
KURULU 

1. KURUM İÇİNDEKİ YERİ: 
Üst Makam                      : Rektör, Rektör Yardımcısı, Genel Sekreter, Genel Sekreter Yardımcısı, 
Müdür, Müdür Yardımcısı 
 
Ast Makam                     :  Danışma Kurulu 

 
      GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI : 
 Merkezin araştırma, uygulama ve eğitim programı ile ilgili konularda kararlar almak. 
 Merkezin faaliyet alanları ve yönetimi ile ilgili konularda karar almak, Merkezin teknik ve idari 

kadrolarının belirlenmesi ile ilgili hususlarda Müdürün hazırlamış olduğu önerileri inceleyerek 
Rektörün onayına sunmak. 

 Faaliyet raporunun, üçer yıllık eylem planının ve bir sonraki yıla ait çalışma programının hazırlanıp 
düzenlenmesinde Müdüre yardımcı olmak. 

 Değerlendirilen faaliyet raporunu, üçer yıllık eylem planını ve çalışma programını uygulamaya 
koymak. 

 Merkezin genel strateji ve politikalarını oluşturmak. 
 Merkezin çalışması ile ilgili usul ve esasları belirlemek. 
 Merkezin çalışmaları ile ilgili plan ve programları hazırlamak ve uygulanmasını sağlamak. 
 Merkezin faaliyetleri konusunda kararlar almak. 
 Merkezin amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik yeni birimlerin kurulmasına karar vermek. 
 Faaliyet dönemi sonunda hazırlanan faaliyet raporunu değerlendirmek, bir sonraki döneme ait çalışma 

programını düzenlemek. 
 Merkezin çalışma plan ve programları ile ilgili faaliyetlerin koordinasyonu ve değerlendirilmesini 

yapmak, ilgili konularda karar almak. 
 Müdür ile birlikte Merkez bütçesini hazırlamak. 
 Eğitim programları, kongre, sempozyum, konferans, çalıştay, fuar ve benzeri faaliyetlerin 

yürütülmesinde görev alacak eğitici ve diğer personelle sözleşme yapılmasına karar vermek. 
 Üniversite içinden veya dışından Merkezde görev yapacak akademik, idari ve teknik personel 

ihtiyacını belirlemek ve görevlendirilmeleri ile ilgili teklifleri Rektöre sunmak. 
 Merkezde görevli veya görevlendirilecek personelin hizmet içi eğitim amacı ile yurt içi ve yurt dışında 

görevlendirilmesini Rektöre teklif etmek. 
 

2. GÖREVİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLER: 
 

 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak. 
 Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak. 
 Yönetim kurulu üyeliği yaptığı merkezin işleyişine hakim olmak. 
 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine 

sahip olmak. 


